

Balsby El og Data ApS

Østerbyvej 50

6731 Tjæreborg

CVR-nr. 32140599

Årsrapport

01-10-2018 - 30-09-2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-09-2020

Søren Kjer Balsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Balsby El og Data ApS Østerbyvej 50 6731 Tjæreborg
CVR-nr.	32140599
Stiftelsesdato	28-04-2009
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Søren Kjer Balsby, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed og handel samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 757.829, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 4.157.256, og en egenkapital på kr. 1.783.251.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		3.064.252	2.059.696
Personaleomkostninger	1	-1.845.055	-1.478.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.022	-179.966
Driftsresultat		1.033.175	401.372
Finansielle omkostninger		-49.561	-47.195
Resultat før skat		983.614	354.177
Skat af årets resultat	2	-225.785	-79.153
Årets resultat		757.829	275.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Overført resultat		357.829	75.024
Resultatdisponering		757.829	275.024

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		38.958	41.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.311	278.165
Indretning af lejede lokaler		198.508	207.235
Materielle anlægsaktiver		343.777	526.892
Anlægsaktiver		343.777	526.892
Råvarer og hjælpematerialer		630.000	425.510
Varebeholdninger		630.000	425.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.902.988	2.505.639
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.110.000	702.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.108
Andre tilgodehavender		724	0
Periodeafgrænsningsposter		7.774	8.268
Tilgodehavender		3.021.486	3.241.301
Likvide beholdninger		161.993	35.076
Omsætningsaktiver		3.813.479	3.701.887
Aktiver		4.157.256	4.228.779

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.133.251	775.423
Udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		1.783.251	1.225.423
Hensættelser til udskudt skat		86.745	72.974
Hensatte forpligtelser		86.745	72.974
Gæld til kreditinstitutter		0	242.685
Langfristede gældsforpligtelser		0	242.685
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	150.000
Gæld til banker		0	642.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	81.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.916	268.524
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.467	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		383.834	155.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		643.978	700.458
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		704.065	689.480
Kortfristede gældsforpligtelser		2.287.260	2.687.697
Gældsforpligtelser		2.287.260	2.930.382
Passiver		4.157.256	4.228.779
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2018	250.000	775.422	200.000	1.225.422
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	357.829	400.000	757.829
Egenkapital 30-09-2019	250.000	1.133.251	400.000	1.783.251

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.563.314	1.208.283
Pensioner	245.282	237.801
Andre omkostninger til social sikring	866	1.546
Andre personaleomkostninger	35.593	30.728
	1.845.055	1.478.358
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.014	104.676
Udskudt skat af årets resultat	13.771	-25.523
	225.785	79.153
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kjer Balsby (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Søren Kjer Balsby

Serienummer: PID:9208-2002-2-036261965272

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-03-06 08:42:18Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-03-06 09:37:22Z

NEM ID 

Søren Kjer Balsby (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Søren Kjer Balsby

Serienummer: PID:9208-2002-2-036261965272

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-03-06 09:40:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YBF3W-DCUJ5-D3022-CTZMH-MF7X0-BOJCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>